
 
 
 
 
 
 

 
 
 

令和６年度滑川町一般会計補正予算（第４号） 
 
 

 

 

 

 



   －1－ 

専 決 第 ３ 号  

 

 

令 和 ６ 年 度 滑 川 町 一 般 会 計 補 正 予 算 （ 第 ４ 号 ）  

 

令 和 ６ 年 度 滑 川 町 の 一 般 会 計 補 正 予 算 （ 第 ４ 号 ） は、 次 に 定 め る と こ ろ に よ る 。  

 

（ 歳 入 歳 出 予 算 の 補 正 ）  

第 １ 条  既 定 の 歳 入 歳 出 予 算 の 総 額 に 、 歳 入 歳 出 そ れ ぞ れ ２ ４ ， ５ ６ ６ 千 円 を 追 加 し 、 歳 入 歳 出 予 算

の 総 額 を 歳 入 歳 出 そ れ ぞ れ ８ ， ４ ０ ２ ， ８ ８ ９ 千 円と す る 。  

２  歳 入 歳 出 予 算 の 補 正 の 款 項 の 区 分 及 び 当 該 区 分 ご と の 金 額 並 び に 補 正 後 の 歳 入 歳 出 予 算 の 金 額 は 、

「 第 １ 表  歳 入 歳 出 予 算 補 正 」 に よ る 。  

 

令 和 ６ 年 10 月 ９ 日 専 決  

 

滑 川 町 長  大  塚  信  一     







 
 
 
 
 
 

令和６年度 

 

滑川町一般会計補正予算（第４号） 
に  関  す  る  説  明  書 

 















１　特　別　職

報　　酬 給　　料 期末手当 地域手当 その他の手当 計

長　　　　等 3 － 22,320 10,648 1,340 179 34,487 6,342 40,829

議　　　　員 14 37,848 － 17,032 － － 54,880 0 54,880

その他の特別職 369 20,827 － － － － 20,827 0 20,827

計 386 58,675 22,320 27,680 1,340 179 110,194 6,342 116,536

長　　　　等 3 － 22,320 10,648 1,340 179 34,487 6,342 40,829

議　　　　員 14 37,848 － 17,032 － － 54,880 0 54,880

その他の特別職 281 19,764 － － － － 19,764 0 19,764

計 298 57,612 22,320 27,680 1,340 179 109,131 6,342 115,473

長　　　　等 0 － 0 0 0 0 0 0 0

議　　　　員 0 0 － 0 － － 0 0 0

その他の特別職 88 1,063 － － － － 1,063 0 1,063

計 88 1,063 0 0 0 0 1,063 0 1,063

補正後

補正前

比　　較

－9－

給　　　　与　　　　費　　　　明　　　　細　　　　書

（単位：千円）

区　　　　　　　　　分 職員数（人）
給　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　費

共 済 費 合　　計 備　　考



２　一　般　職

（１）　総　　括

（単位：千円）

報　　　　酬 給　　　　料 職 員 手 当 計

（ 92 ）
119

（ 92 ）
119

（ 0 ）
0

区　　　　分 扶養手当 通勤手当 特殊勤務手当 時間外勤務手当 休日勤務手当 管理職手当
管理職員特別

勤務手当

補　正　後 10,609 6,630 102 16,010 133 11,784 16

補　正　前 10,609 6,630 102 14,743 124 11,784 16

比　　　較 0 0 0 1,267 9 0 0

区　　　　分 期末手当 勤勉手当 住居手当 日直手当 児童手当 単身赴任手当 地域手当

補　正　後 133,145 111,524 6,044 1,436 7,820 0 27,603

補　正　前 133,145 111,524 6,044 1,436 7,820 0 27,603

比　　　較 0 0 0 0 0 0 0

1,276

職員手当の内訳

職員手当の内訳

－ 10 －

比　　　　　　較 0 0 1,276 1,276 0

1,095,167

補　　正　　前 156,102 433,527 331,580 921,209 172,682 1,093,891

補　　正　　後 156,102 433,527 332,856 922,485 172,682

区　　　　　　分 職員数（人）
給　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　費

共 済 費 合　　　　計 備　　　　考



　ア　会計年度任用職員以外の職員

（単位：千円）

報　　　　酬 給　　　　料 職 員 手 当 計

（ 2 ）
119

（ 2 ）
119

（ 0 ）
0

区　　　　分 扶養手当 通勤手当 特殊勤務手当 時間外勤務手当 休日勤務手当 管理職手当
管理職員特別

勤務手当

補　正　後 10,609 6,630 102 16,010 133 11,784 16

補　正　前 10,609 6,630 102 14,743 124 11,784 16

比　　　較 0 0 0 1,267 9 0 0

区　　　　分 期末手当 勤勉手当 住居手当 日直手当 児童手当 単身赴任手当 地域手当

補　正　後 103,077 86,364 6,044 1,436 7,820 0 27,603

補　正　前 103,077 86,364 6,044 1,436 7,820 0 27,603

比　　　較 0 0 0 0 0 0 0

1,276

職員手当の内訳

職員手当の内訳

比　　　　　　較 0 0 1,276 1,276 0

851,302

補　　正　　前 － 433,527 276,352 709,879 140,147 850,026

補　　正　　後 － 433,527 277,628 711,155 140,147

－ 11 －

区　　　　　　分 職員数（人）
給　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　費

共 済 費 合　　　　計 備　　　　考



　イ　会計年度任用職員

（単位：千円）

報　　　　酬 給　　　　料 職 員 手 当 計

（ 90 ）
0

（ 90 ）
0

（ 0 ）
0

区　　　　分 扶養手当 通勤手当 特殊勤務手当 時間外勤務手当 休日勤務手当 管理職手当
管理職員特別

勤務手当

補　正　後 － － － － － － －

補　正　前 － － － － － － －

比　　　較 0 0 0 0 0 0 0

区　　　　分 期末手当 勤勉手当 住居手当 日直手当 児童手当 単身赴任手当 地域手当

補　正　後 30,068 25,160 － － － － －

補　正　前 30,068 25,160 － － － － －

比　　　較 0 0 0 0 0 0 0

0

職員手当の内訳

職員手当の内訳

－ 12 －

比　　　　　　較 0 0 0 0 0

243,865

補　　正　　前 156,102 － 55,228 211,330 32,535 243,865

補　　正　　後 156,102 － 55,228 211,330 32,535

区　　　　　　分 職員数（人）
給　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　費

共 済 費 合　　　　計 備　　　　考



（２）給料及び職員手当の増減額の明細
（単位：千円）

区　　　　　　分 増　　減　　額 備　　　　　　考

給　　　　　料 0 平均昇給率

平均昇給額

職　員　手　当 1,276 0

1,276 時間外勤務手当 1,267 千円 休日勤務手当 9 千円

－ 13 －

増　減　事　由　別　内　訳 説　　　　　　　　　　　明

昇給に伴う増減分

その他の増減分
採用及び退職 千円

会計間異動 千円

その他の増減 千円

制度改正に伴う増減分

その他の増減分


